

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
 一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
☐ 是 ☒ 否
 一、主要财务数据
 (一) 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币					
项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度	
营业收入	87,314,228.29	5.19	2,449,489,212.11	7.60	
归属于上市公司股东的净利润	60,253,303.43	-14.7%	209,928,830.29	76.81	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,575,499.42	-17.1%	163,101,903.35	87.51	
经营活动产生的现金流量净额	不适用		374,199,275.31	-0.91	
基本每股收益(元/股)	0.0144	-15.01	0.0503	76.63	
稀释每股收益(元/股)	0.0144	-15.01	0.0503	76.63	
加权平均净资产收益率(%)	1.50	减少 0.67 个百分点	5.31	增加 2.14 个百分点	
总资产	4,370,220,188.81		5,085,203,908.38	12.05	
归属于上市公司股东的所有者权益	4,060,591,078.21		3,649,579,376.75	5.48	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
 (二) 非经常性损益项目和金额
☒ 适用 ☐ 不适用

单位:元 币种:人民币			
非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	1,011,895.78	29,589,308.41	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外	6,719,839.22	15,902,521.47	
计入当期损益的与企业重组相关的公允价值变动损益	3,669,634.45	3,841,757.24	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
委托他人投资或管理资产的损益			
对外委托理财取得的损益			
使用与日常经营无关的货币资金产生的各项资产损失			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
非货币性资产交换损益			
债务重组损益			
企业购买理财产品取得的不构成衍生金融工具的一次性损益,如交易职工支的支出等			
因收购、会计等差错,追溯调整对当期损益产生的一次性影响			
收购、收购或收购计划一次性确认的股份支付费用			
对于权益结算的股份支付,在可行权日之后,后付行权款的公允价值变动产生的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
公允价值变动形成的公允价值变动损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的金融资产和负债外,金融资产和负债公允价值变动产生的损益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,879,152.35	-213,336.91	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减:所得税影响额	1,686,771.71	1,889,433.27	
少数股东权益影响额(税后)			
合计	11,678,068.01	46,829,586.94	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

☐ 适用 ☒ 不适用
 (三) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
☒ 适用 ☐ 不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润、年初至报告期末	76.81	主要系 PCB 业务产品结构优化,较上年同期归属于上市公司股东的净利润大幅增长
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润、年初至报告期末	87.51	主要系 PCB 业务产品结构优化,较上年同期归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润大幅增长
基本每股收益(元/股)、年初至报告期末	76.63	主要系 PCB 业务产品结构优化,归属于上市公司股东的净利润变动导致基本每股收益大幅增长
稀释每股收益(元/股)、年初至报告期末	76.63	主要系 PCB 业务产品结构优化,归属于上市公司股东的净利润变动导致稀释每股收益大幅增长

二、股东信息
 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数		160,054	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)		0
前 10 名无限售条件流通股持股情况(不含通过融资融券担保借款的)					
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例 (%)	持有有限售条件股份数量	质押、冻结及质押情况 股份状态 数量
珠海华发高新方科技合伙企业(有限合伙)	国有法人	980,018,922	23.50	0	无
方正信息产业有限责任公司	境内非国有法人	276,333,368	6.63	0	无
胜宏科技(惠州)股份有限公司	境内非国有法人	228,949,101	5.49	0	质押 228,949,101
新方正控股发展有限公司	境内非国有法人	102,136,391	2.45	0	无
方正科技集团股份有限公司破产企业财产处置专项账户	其他	83,023,608	1.99	0	无
北方方正互联技术有限公司	境内非国有法人	46,183,986	1.11	0	质押 46,183,986
湖南祥鸿置业有限公司	境内非国有法人	41,702,933	1.00	0	质押 41,702,933
甘密金融融资租赁有限公司	境内非国有法人	38,004,088	0.91	0	未知
董国仁	境内自然人	29,763,772	0.71	0	未知
恒泰证券股份有限公司—南方中证1000 交易型开放式指数证券投资基金	其他	29,178,000	0.70	0	未知
前 10 名无限售条件股东持股情况(不含通过融资融券担保借款的)					
股东名称	持有无限售条件流通股的数量			股份种类及数量	
				股份种类	数量
珠海华发高新方科技合伙企业(有限合伙)	980,018,922	人民币普通股			980,018,922
方正信息产业有限责任公司	276,333,368	人民币普通股			276,333,368
胜宏科技(惠州)股份有限公司	228,949,101	人民币普通股			228,949,101
新方正控股发展有限公司	102,136,391	人民币普通股			102,136,391
方正科技集团股份有限公司破产企业财产处置专项账户	83,023,608	人民币普通股			83,023,608
北方方正互联技术有限公司	46,183,986	人民币普通股			46,183,986
湖南祥鸿置业有限公司	41,702,933	人民币普通股			41,702,933
甘密金融融资租赁有限公司	38,004,088	人民币普通股			38,004,088
董国仁	29,763,772	人民币普通股			29,763,772
恒泰证券股份有限公司—南方中证1000 交易型开放式指数证券投资基金	29,178,000	人民币普通股			29,178,000
上投摩根某某美元—钱景行动的定期	前十名股东中珠海华发高新方科技合伙企业(有限合伙)(3)胜宏科技(惠州)股份有限公司、湖南祥鸿置业有限公司为一致行动人,方正信息产业有限责任公司与方正控股发展有限公司、北方方正互联技术有限公司为一致行动人。除此之外,公司未知其他股东持有无限售条件流通股上市公司流通股股份的情况。				
前 10 名股东在前 10 名无限售条件流通股质押情况	截至前次报告期末通过质押正回购账户持有 10,980,112 股,通过投资者证券质押正回购账户持有 18,763,660 股,合计持有 29,763,772 股。				

1. 方正科技集团股份有限公司破产企业财产处置专项账户仅为协助重整计划执行所用的临时账户。
 2. 珠海华发高新方科技合伙企业(有限合伙)与胜宏科技(惠州)股份有限公司、湖南祥鸿置业有限公司为一致行动人,报告期末合计持有公司股份1,250,670,956股,占公司总股本的29.9%。
 3. 方正信息产业有限责任公司与方正控股发展有限公司、北方方正互联技术有限公司、北京方正数码有限公司、北京方正安全技术有限公司为一致行动人,报告期末合计持有公司股份457,978,760股,占公司总股本的10.98%。
 4. 北方方正互联技术有限公司将持有的46,183,986股股份进行了质押,具体情况详见公司于2023年2月28日披露的《方正科技集团股份有限公司关于股东股份质押的公告》(公告编号:临2023-009)。经公司查询,目前上述股份仍为质押状态;北方方正互联技术有限公司所持46,183,986股股份被北京金融法院冻结,具体情况详见公司于2023年5月9日披露的《方正科技集团股份有限公司关于股东股份冻结的公告》(公告编号:临2023-039)。经公司查询,2023年3月29日,北方方正互联技术有限公司所持46,183,986股股份被北京金融法院轮候冻结;2023年10月11日,北方方正互联技术有限公司所持8,364,302股公司股份被北京市海港区人民法院轮候冻结;2024年7月19日,北方方正互联技术有限公司所持46,183,986股公司股份被北京市第一中级人民法院轮候冻结;2024年8月19日,北方方正互联技术有限公司所持46,183,986股公司股份被北京市西城区人民法院轮候冻结;北方方正安全技术有限公司所持6,068,290公司股份被北京市第一中级人民法院冻结,冻结起始日为2024年2月2日,冻结到

证券代码:002656 证券简称:ST摩登 公告编号:2024-107
摩登大道时尚集团股份有限公司
关于股东权益变动进展暨
重大风险提示的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:
 一、本次司法强制过户后,摩登大道时尚集团股份有限公司(以下简称“公司”)控制权不会发生变更,公司实际控制人仍为林永飞先生;
 二、本次司法强制过户为恒泰证券股份有限公司(以下简称“恒泰证券”)申请冻结被执行人李思平、何琳、江德湖个人所欠债务,与公司需清收被原控股股东广州瑞丰集团股份有限公司占用资金24,193.38万元的事项无关,请投资者充分关注公司股票可能退市的风险;
 3、截至本公告披露日,公司原控股股东广州瑞丰集团股份有限公司(以下简称“瑞丰集团”)占用上市公司资金余额为24,193.38万元。公司于2024年5月11日披露的《关于收到〈中国证监会责令改正措施决定暨风险提示的公告〉》(公告编号:2024-047)。根据《深圳证券交易所上市公司规则(2024年修订)》(以下简称“上市规则”)第九章第四节,若公司未能按照责令改正要求在六个月内清收24,193.38万元被占用资金的,深圳证券交易所(以下简称“深交所”)将对公司股票实施停牌,停牌后两个月内仍未完成整改的,深交所将对公司股票实施退市风险警示,此后两个月内仍未完成整改的,深交所将决定终止公司股票上市交易;
 4、恒泰证券作为受让方需遵守承诺如下:
 1. 截至李思平承诺自2022年5月30日起至2025年5月29日止,自愿锁定其持有的公司股票,不主动减持该部分股票。2022年5月25日何琳、江德湖作出《自愿锁定股份的承诺》。基于对公司可持续发展信心及对公司股东负责的态度,上述股东承诺自2022年5月25日起至2025年5月24日止,自愿锁定其持有的公司股票,不主动减持该部分股票。若违反上述承诺,上述股东将减持股份的全部所得上交公司,并承担由此引发的一切法律责任。
 2. 根据《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第16号——大股东、董事、监事、高级管理人员减持股份》的规定,股票受让方在受让后六个月内不得减持其所受让的股份。

3. 根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》规定,承诺人作出股份限售等承诺的,其所持股份因司法强制执行、继承、遗赠、依法分割财产等

方正科技集团股份有限公司

2024 第三季度 报告

期日为2027年2月1日,北京市第一中级人民法院在北京产权交易所网络司法拍卖平台上公开拍卖北京方正安全技术有限公司持有的6,068,290股公司股份,具体情况详见公司分别于2024年9月10日、2024年10月12日披露的《方正科技集团股份有限公司关于股东所持公司股份将被司法拍卖的提示性公告》(公告编号:临2024-025)、《方正科技集团股份有限公司关于股东所持股份被司法拍卖的进展公告》(公告编号:临2024-028)。

5. 胜宏科技(惠州)股份有限公司将持有的228,949,101股公司股份进行了质押,具体情况详见公司于2023年12月1日披露的《方正科技集团股份有限公司关于控股股东之一致行动人股份质押的公告》(公告编号:临2023-060)
 6. 湖南祥鸿置业有限公司将持有的41,702,933公司股份进行了质押,具体情况详见公司于2024年6月12日披露的《方正科技集团股份有限公司关于控股股东之一致行动人股份质押的公告》(公告编号:临2024-019)。
 持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☐ 适用 ☒ 不适用
 前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/未归还原因导致较上期发生变化
☐ 适用 ☒ 不适用
 二、其他提醒事项
 需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
☐ 适用 ☒ 不适用
 (四) 季度财务报表
 (一) 审计意见类型
☐ 适用 ☒ 不适用
 (二) 财务报表

合并资产负债表
 2024年9月30日
 编制单位:方正科技集团股份有限公司

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
流动资产:		
货币资金	1,512,767,468.78	924,124,473.05
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	1,562,101.51	146,044.27
衍生金融资产		
应收票据	21,966,337.56	25,159,938.23
应收账款	901,837,902.11	830,548,426.32
应收款项融资	12,616,751.61	59,838,342.75
预付款项	9,239,746.81	21,492,706.67
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	9,517,335.16	331,178,290.92
其中:应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	513,581,536.42	429,796,216.81
其中:数据资产		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	96,262,816.55	32,031,229.00
流动资产合计	2,738,451,597.51	2,653,499,628.00
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资	125,000.00	125,000.00